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s Kennslukdnnun haust 2015 — raungreinar, iproéttir og upplysingataekni - stadnemar
Svorun 65,5%

Kennarinn hefur géda pekkingu @ namsefninu

Mjog sammala 71,46% 95,26%
Frekar sammala 23,80%
Frekar 6sammala 3,98% 4,74%
Mjog 6sammala 0,76%

100,00%  100,00%

Kennarinn maetir vel i kennslustundir og er stundvis

Mjog sammala 65,92% 95,61%
Frekar sammala 29,69%
Frekar 6sammala 3,47% 4,39%
Mjog 6sammala 0,92%

100,00% 100,00%
Kennarinn er skipulagdur og kemur undirbdinn i kennslustundir

Mjog sammala 66,38% 91,30%
Frekar sammala 24,92%
Frekar 6sammala 7,30% 8,70%
Mjog 6sammala 1,40%

100,00% 100,00%
Kennarinn er jakvaedur og hvetjandi i gard nemenda

Mjog sammala 64,36% 90,09%
Frekar sammala 25,73%
Frekar 6sammala 8,36% 9,91%
Mjog 6sammala 1,55%

100,00%  100,00%

Kennarinn synir ahuga @ ad nemendur taki framférum (baeti arangur sinn)

Mjog sammala 67,96% 91,64%
Frekar sammala 23,69%
Frekar 6sammala 4,97% 8,36%
Mjog 6sammala 3,39%

100,00%  100,00%
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el Kennslukdnnun haust 2015 — raungreinar, ipréttir og upplysingatsekni - stadnemar
Kennarinn leitast vid ad hafa fjolbreytni i kennsluhattum (kennsluadferdir,
verkefni o.fl.)

Mjog sammala 52,26% 86,55%
Frekar sammala 34,28%
Frekar 6sammala 8,93% 13,45%
Mjog ésammala 4,52%

100,00% 100,00%
Kennarinn skilar drlausnum (préfum/verkefnum) innan haefilegra marka
midad vid umfang peirra

Mjog sammala 54,17% 91,75%
Frekar sammala 37,59%
Frekar 6sammala 5,53% 8,25%
Mjog ésammala 2,72%

100,00% 100,00%
Azetlanir og upplysingar i Moodle fra kennara i viku hverri nytast mér vel

Mjog sammala 61,04% 92,98%
Frekar sammala 31,94%
Frekar 6sammala 4,70% 7,02%
Mjog 6sammala 2,33%

100,00%  100,00%

Grunnnamsgogn afangans eru géd (namsefni)

Mjog sammala 60,23% 91,43%
Frekar sammala 31,20%
Frekar 6sammala 6,72% 8,57%
Mjog 6sammala 1,85%

100,00% 100,00%
Eg syni dhuga og eftirtekt i kennslustundum

Mjog sammala 57,36% 93,04%
Frekar sammala 35,68%
Frekar 6sammala 5,11% 6,96%
Mjog 6sammala 1,85%

100,00%  100,00%
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s Kennslukdnnun haust 2015 — raungreinar, iproéttir og upplysingataekni - stadnemar

Eg maeti vel og stundvislega i kennslustundir

Mjog sammala 63,22% 87,07%
Frekar sammala 23,85%
Frekar 6sammala 11,84% 12,93%
Mjog ésammala 1,09%

100,00% 100,00%
Eg leita til kennarans ef ég skil ekki kennsluefnid

Mjog sammala 67,10% 91,94%
Frekar sammala 24,83%
Frekar 6sammala 7,08% 8,06%
Mjog 6sammala 0,99%

100,00%  100,00%

Eg er virk/virkur til jafns vid adra i hépvinnu

Mjog sammala 65,71% 95,67%
Frekar sammala 29,96%
Frekar 6sammala 4,05% 4,33%
Mjog ésammala 0,28%

100,00% 100,00%
Eg nyti upplysingar fra kennara til ad vinna eftir (kennsludzetlanir, itarefni og
fyrirmaeli med verkefnum og préfspurningum)

Mjog sammala 62,85% 95,37%
Frekar sammala 32,52%
Frekar 6sammala 2,78% 4,63%
Mjog 6sammala 1,85%

100,00% 100,00%
Eg vinn ad pvi ad na sifellt betri tdkum & namsefninu

Mjog sammala 60,19% 97,00%
Frekar sammala 36,81%
Frekar 6sammala 1,44% 2,01%
Mjog 6sammala 0,57%

99,01% 99,01%
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Eg tek abyrgd & ndmi minu i &fanganum

Mjog sammala 67,95% 91,40%
Frekar sammala 23,46%
Frekar 6sammala 5,55% 8,60%
Mjog ésammala 3,04%

100,00% 100,00%
Eg skila verkefnum & réttum tima

Mjog sammala 56,23% 83,30%
Frekar sammala 27,07%
Frekar 6sammala 15,28% 16,70%
Mjog 6sammala 1,42%

100,00%  100,00%

s Kennslukdnnun haust 2015 — raungreinar, iproéttir og upplysingataekni - stadnemar

Eg syni frumkvaedi og leita pekkingar umfram pad sem skylt er i &fanganum

Mjog sammala 54,10% 85,61%
Frekar sammala 31,52%
Frekar 6sammala 12,82% 14,39%
Mjog ésammala 1,57%

100,00% 100,00%
Meér lidur vel i pessum afanga

Mjog sammala 61,87% 92,16%
Frekar sammala 30,29%
Frekar 6sammala 6,76% 7,84%
Mjog ésammala 1,08%

100,00% 100,00%
Vinna i pessum afanga er hzefilega mikil

Mjog sammala 50,79% 87,43%
Frekar sammala 36,64%
Frekar 6sammala 9,62% 12,57%
Mjog ésammala 2,96%

100,00%  100,00%
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s Kennslukdnnun haust 2015 — raungreinar, iproéttir og upplysingataekni - stadnemar

Vinnutimar nytast mér vel. (Svaradu adeins ef vinnutimar eru i afanganum)

Mjog sammala 38,42% 70,39%
Frekar sammala 31,97%
Frekar 6sammala 11,10% 29,61%
Mjog ésammala 18,51%

100,00% 100,00%
Eg hef haft taekifeeri til ad hafa ahrif eda segja alit mitt 4 efni 4fangans

Mjog sammala 55,56% 92,74%
Frekar sammala 37,17%
Frekar 6sammala 5,55% 7,26%
Mjog 6sammala 1,72%

100,00% 100,00%
Fyrirkomulag afangans hentar mér (vikulotur i Moodle)

Mjog sammala 68,91% 98,80%
Frekar sammala 29,89%
Frekar 6sammala 0,91% 1,20%
Mjog ésammala 0,28%

100,00%  100,00%

Namsmatsadferdir i afanganum henta mér (simat)

Mjog sammala 74,67% 97,93%
Frekar sammala 23,26%
Frekar 6sammala 1,79% 2,07%
Mjog 6sammala 0,28%

100,00% 100,00%
Eg skoda endurgjof og athugasemdir vid verkefni fra kennara

Mjog sammala 56,76% 94,96%
Frekar sammala 38,20%
Frekar 6sammala 3,75% 5,04%
Mjog 6sammala 1,29%

100,00%  100,00%



